Encerrada a fase de lances e a etapa de negociação inicial, a Administração passou à análise sequencial das propostas remanescentes, em estrita
observância ao Edital do Pregão Eletrônico nº 25/2025 e à Lei nº 14.133/2021.

Após a desclassificação da terceira classificada, restou identificada como remanescente a quarta classificada – LIC 002, cujo valor do lance final é
de R$ 67.000.000,00 (sessenta e sete milhões de reais).

Registra-se que a documentação de habilitação da LIC 002 já se encontra devidamente anexada no sistema eletrônico, quando do preenchimento
da proposta inicial, estando disponível para consulta.

Data e Hora:Para:De:

II – DA NEGOCIAÇÃO E DA SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA AJUSTADA

[...]

e/ou acompanhantes (público).

Data e Hora:Para:De:

Pregoeiro TODOS 09/01/2026 11:04:40

Aba (Anexos digitalizados)

Data e Hora:Para:De:

LIC001 Pregoeiro 09/01/2026 12:26:37

Prezado Pregoeiro, em face das casas decimais, nosso último lance será de R$ 9.499.740,00 (Nove milhões, quatrocentos e noventa e nove mil,
setecentos e quarenta reais)

Data e Hora:Para:De:

LIC001 Pregoeiro 09/01/2026 12:28:10

Anexo
PROPOSTA REALINHADA + PLANILHA CUSTO.pdf

Data e Hora:Para:De:

Pregoeiro TODOS 12/01/2026 16:16:43

DECISÃO ADMINISTRATIVA

Pregão Eletrônico nº 25/2025 – Processo Administrativo nº 32/2025

[...]

Encerrada a fase de lances e a etapa de negociação inicial, a Administração passou à análise sequencial das propostas remanescentes, em estrita
observância ao Edital do Pregão Eletrônico nº 25/2025 e à Lei nº 14.133/2021.

Após a desclassificação da terceira classificada, restou identificada como remanescente a quarta classificada – LIC 002, cujo valor do lance final é
de R$ 67.000.000,00 (sessenta e sete milhões de reais).

Registra-se que a documentação de habilitação da LIC 002 já se encontra devidamente anexada no sistema eletrônico, quando do preenchimento
da proposta inicial, estando disponível para consulta.

II – DA NEGOCIAÇÃO E DA SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA AJUSTADA